
Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/0PDFindex.html[26.9.2013 15:54:17]

Město Červený Kostelec

PROGRAM

18. řádné jednání Rady města, konané dne 18.9.2013

kancelář starosty

1. (60)
Červený Kostelec - Bohdašín, splašková kanalizace
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
2. (61)
Zabezpečení svahu ul. Budovatelská, k.ú. Lhota za Č. Kostelcem
Jiří Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
3. (28)
Červený Kostelec - osazení nové stripovací kolony - vodojem V Poli a Červený Kostelec - Rekonstrukce stripovací kolony - stará vodárna
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
4. (62)
Kanalizační přípojky - Červený Kostelec - Olešnice
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
5. (30)
Snížení energetické náročnosti a modernizace zdroje tepla v ZŠ Olešnice
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
6. (29)
I/14 Červený Kostelec, OŽK (I/14 Červený Kostelec - ul. Náchodská + 17. listopadu, chodníky + inženýrské sítě)
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
7. (31)
Snížení energetické náročnosti zdravotního střediska
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
8. (32)
Rozpočtové opatření č.42
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
9. (33)
Rozpočtové opatření č.43



Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/0PDFindex.html[26.9.2013 15:54:17]

Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
10. (34)
Rozpočtové opatření č.44
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
11. (35)
Rozpočtové opatření č.45
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
12. (36)
Rozpočtové opatření č.46
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
13. (37)
Rozpočtové opatření č.47
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
14. (38)
Rozpočtové opatření č.48
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
15. (39)
Rozpočtové opatření č.49
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
16. (40)
Rozpočtové opatření č.50
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
17. (41)
Rozpočtové opatření č.51
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
18. (42)
Výjimka z vyhlášky města č. 7/2005 - Taneční zábava "Poslední leč" v sokolovně v Olešnici dne 23.11.2013
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
19. (43)
Výjimka z počtu dětí - MŠ Náchodská
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
20. (44)
Žádost o převod finančních prostředků - ZŠ a MŠ Olešnice
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]



Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/0PDFindex.html[26.9.2013 15:54:17]

21. (45)
Žádost o převod z rezervního fondu - ZŠ V. Hejny
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
22. (63)
Žádost MŠ Větrník o čerpání finančních prostředků z rezervního fondu
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
23. (46)
Žádost ZUŠ o čerpání z rezervního fondu
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
24. (47)
Informace z jednání bytové komise
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
25. (48)
Pronájem bytu 1008/53
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
26. (49)
Pronájem bytu 1183/7
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
27. (50)
Pronájem bytu 1183/10
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
28. (51)
Pronájem bytu 574/5
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
29. (52)
Pronájem bytu 574/7
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
30. (53)
Pronájem bytu 1014/52
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
31. (17)
Informace z jednání letopisecké komise
Richard Bergmann
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
32. (27)
Žádost o finanční příspěvek Terezy Rudolfové



Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/0PDFindex.html[26.9.2013 15:54:17]

Richard Bergmann
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
33. (54)
Žádost o finanční příspěvek na dopravu pro žáky 3. třídy ZŠ Lhota
Richard Bergmann
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
34. (14)
Finanční odměna ředitelce příspěvkové organizace MKS
Richard Bergmann
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
35. (23)
Informace z jednání osadního výboru Olešnice
Richard Bergmann
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
36. (55)
Distribuce parkovacích kotoučků
Richard Bergmann
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
37. (56)
Smlouva o poskytování elektronických online zdrojů
Jaroslav Kordina
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
38. (57)
Smlouva o zajištění dokumentace pro ochranu osobních a citlivých údajů
Jaroslav Kordina
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
39. (58)
Žádost firmy IZOMAT
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
40. (64)
Připomínky z jednání ZM
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
41. (59)
Diskuse
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/1

ze dne 18. 9. 2013

Červený Kostelec - Bohdašín, splašková kanalizace

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

kompletní Zadávací dokumentaci včetně návrhů smluv o dílo a pokynů ke zpracování
nabídky týkající se výběrového řízení na zhotovitele stavby "Červený Kostelec, Bohdašín
– splašková kanalizace" zadávané v užším řízení dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění.

II. j m e n u j e

členy výběrové komise pro posouzení kvalifikace a členy a jejich náhradníky pro otevírání
obálek a hodnocení nabídek od uchazečů na realizaci stavby "Červený Kostelec, Bohdašín
– splašková kanalizace".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/2

ze dne 18. 9. 2013

Zabezpečení svahu ul. Budovatelská, k.ú. Lhota za Č. Kostelcem

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

vyhodnocení nejvhodnější nabídky na zhotovitele veřejné zakázky "Zabezpečení svahu
ulice Budovatelská, k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem" a pořadí firem: 1. UNIGEO a.s,
Ostrava - Hrabová (IČ: 451 92 260) za 1 034 321,95 Kč vč. DPH, 2. SVOBODA – dopravní
a inženýrské stavby a.s., Meziměstí (IČ: 287 96 578) za 1 074 146 Kč vč. DPH, 3. MATEX
HK s.r.o., Hradec Králové (IČ: 259 68 807) za 1 156 914 Kč vč. DPH.

II. s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o dílo na realizaci akce ,,Zabezpečení svahu ulice Budovatelská, k.ú.
Lhota za Červeným Kostelcem" s firmou UNIGEO a.s., Místecká 329/258, 720 00 Ostrava
- Hrabová (IČ: 451 92 260).

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/3

ze dne 18. 9. 2013

Červený Kostelec - osazení nové stripovací kolony - vodojem V Poli
a Červený Kostelec - Rekonstrukce stripovací kolony - stará vodárna

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

vyhodnocení nejvhodnější nabídky na zhotovitele veřejné zakázky "Červený Kostelec –
osazení nové stripovací kolony – vodojem V Poli a Červený Kostelec – Rekonstrukce
stripovací kolony – stará vodárna" a pořadí firem: 1. VODASERVIS s.r.o., Žďár nad
Sázavou (IČ: 262 77 841) za 2 696 675,03 Kč bez DPH, 2. AQUA Cleer s.r.o., Praha 6 –
Dejvice (IČ: 636 69 668) za 3 046 397 Kč bez DPH, 3. Vodní zdroje Ekomonitor spol. s
r.o., Chrudim III (IČ: 150 53 695) za 3 135 451,59 Kč bez DPH.

II. s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o dílo na realizaci akce "Červený Kostelec – osazení nové stripovací
kolony – vodojem V Poli a Červený Kostelec – Rekonstrukce stripovací kolony – stará
vodárna" s firmou VODASERVIS s.r.o., Jamská 2362/53, 519 01 Žďár nad Sázavou (IČ:
262 77 841).

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/4

ze dne 18. 9. 2013

Kanalizační přípojky - Červený Kostelec - Olešnice

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ev. č. 733/11/7788 ze dne 12.8.2011 mezi Městem
Červený Kostelec a firmou BAK stavební společnost, a.s., Vodní 177, 541 01 Trutnov
(IČ: 284 02 758) týkající se realizace stavby "Kanalizační přípojky – Červený Kostelec
– Olešnice".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/5

ze dne 18. 9. 2013

Snížení energetické náročnosti a modernizace zdroje tepla v ZŠ Olešnice

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

u k l á d á

odboru rozvoje města připravit podklady pro potřebu žádosti o dotaci v rámci Operačního
programu Životní prostředí na zateplení objektu Základní školy Olešnice vč. instalace
tepelného čerpadla typu vzduch/voda.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/6

ze dne 18. 9. 2013

I/14 Červený Kostelec, OŽK (I/14 Červený Kostelec - ul.
Náchodská + 17. listopadu, chodníky + inženýrské sítě)

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

j m e n u j e

komisi, která provede otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů
o veřejnou zakázku na realizaci stavby "I/14 Červený Kostelec, OŽK" zadávané v
otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Součástí akce "I/14
Červený Kostelec, OŽK" je "I/14 Červený Kostelec – ul. Náchodská + 17. listopadu
(chodníky + inženýrské sítě)".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/7

ze dne 18. 9. 2013

Snížení energetické náročnosti zdravotního střediska

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

uzavření Mandátní smlouvy mezi Městem Červený Kostelec a firmou QUANTUM CZ
s.r.o., Kralická 2104/1, 709 00 Ostrava (IČ: 258 69 043), týkající se zpracování a podání
žádosti se všemi povinnými přílohami pro získání dotace z Operačního programu Životní
prostředí, prioritní osa 3 – Udržitelné využívání zdrojů energie na budovu Zdravotního
střediska č.p.325, ul. Manželů Burdychových, Červený Kostelec.

II. s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o dílo číslo 003/2013 mezi Městem Červený Kostelec a Kamilem
Lerchem – Studio 2000, stavební projektová kancelář, Jílová 3, 789 01 Zábřeh (IČ: 166
37 640) týkající se zpracování projektové dokumentace včetně energetického auditu na
budovu Zdravotního střediska č.p.325, ul. Manželů Burdychových, Červený Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/8

ze dne 18. 9. 2013

Rozpočtové opatření č.42

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č.42.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/9

ze dne 18. 9. 2013

Rozpočtové opatření č.43

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č.43.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/10

ze dne 18. 9. 2013

Rozpočtové opatření č.44

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č.44.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/11

ze dne 18. 9. 2013

Rozpočtové opatření č.45

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č.45.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/12

ze dne 18. 9. 2013

Rozpočtové opatření č.46

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č.46.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/13

ze dne 18. 9. 2013

Rozpočtové opatření č.47

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č.47.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/14

ze dne 18. 9. 2013

Rozpočtové opatření č.48

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č.48.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/15

ze dne 18. 9. 2013

Rozpočtové opatření č.49

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č.49.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/16

ze dne 18. 9. 2013

Rozpočtové opatření č.50

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č.50.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/17

ze dne 18. 9. 2013

Rozpočtové opatření č.51

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č.51.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/18

ze dne 18. 9. 2013

Výjimka z vyhlášky města č. 7/2005 - Taneční zábava
"Poslední leč" v sokolovně v Olešnici dne 23.11.2013

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

výjimku z vyhlášky města č. 7/2005 pro pořádání akce - Taneční zábava "Poslední leč" v
sokolovně v Olešnici dne 23.11.2013
- povolení do 02.00 hodin

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/19

ze dne 18. 9. 2013

Výjimka z počtu dětí - MŠ Náchodská

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s o u h l a s í

s povolením výjimky z počtu integrovaných dětí s těžkou vadou řeči ve speciální
logopedické třídě na počet 10 v souladu se školským zákonem č. 561/2004 Sb.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/20

ze dne 18. 9. 2013

Žádost o převod finančních prostředků - ZŠ a MŠ Olešnice

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s o u h l a s í

s převodem finančních prostředků vybraných na školném do fondu mezd pro zaplacení
zástupu za nemocnou učitelku v MŠ Olešnice.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/21

ze dne 18. 9. 2013

Žádost o převod z rezervního fondu - ZŠ V. Hejny

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu reprodukce majetku ZŠ V.
Hejny Červený Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/22

ze dne 18. 9. 2013

Žádost MŠ Větrník o čerpání finančních prostředků z rezervního fondu

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

čerpání finančních prostředků z rezervního fondu MŠ Větrník Červený Kostelec za daňové
úspory za roky 2010 – 2012. Bude použito na nákup ložního prádla pro MŠ Větrník
Červený Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/23

ze dne 18. 9. 2013

Žádost ZUŠ o čerpání z rezervního fondu

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

čerpání z rezervního fondu ZUŠ Červený Kostelec pro splnění podmínky úlevy na dani
z příjmu právnických osob.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/24

ze dne 18. 9. 2013

Informace z jednání bytové komise

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace z jednání bytové komise ze den 9.9.2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/25

ze dne 18. 9. 2013

Pronájem bytu 1008/53

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření nájemní smlouvy s
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
na byt 1008/53 Gen. Kratochvíla, Červený Kostelec (1+1, kvalita základní, 5. patro).

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/26

ze dne 18. 9. 2013

Pronájem bytu 1183/7

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření nájemní smlouvy s
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
na byt 1183/7 Náchodská, Červený Kostelec (3+1, kvalita základní, 1. patro)

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/27

ze dne 18. 9. 2013

Pronájem bytu 1183/10

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření nájemní smlouvy s
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
na byt 1183/10 Náchodská, Červený Kostelec (2+1, kvalita základní, 1. patro).

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/28

ze dne 18. 9. 2013

Pronájem bytu 574/5

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření nájemní smlouvy s
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
na byt 574/5 Letná, Červený Kostelec (1+KK, kvalita základní, 1. patro).

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/29

ze dne 18. 9. 2013

Pronájem bytu 574/7

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření nájemní smlouvy s
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
na byt 574/7 Letná, Červený Kostelec (1+1, kvalita základní, 1. patro).

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/30

ze dne 18. 9. 2013

Pronájem bytu 1014/52

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření nájemní smlouvy s
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
na byt 1014/52 Gen. Kratochvíla, Červený Kostelec (2+1, kvalita základní, 5. patro).

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/31

ze dne 18. 9. 2013

Informace z jednání letopisecké komise

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace z jednání letopisecké komise ze dne 10.9.2013 o návrhu zápisu do kroniky
města pro období červenec - prosinec roku 2012.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/32

ze dne 18. 9. 2013

Žádost o finanční příspěvek Terezy Rudolfové

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

poskytnutí finančního příspěvku na propagaci Červeného Kostelce při příležitosti MS v
terénním triatlonu Xterra pro Terezu Rudolfovou ve výši 10 000,- Kč. Částka bude hrazena
z rezervy RM.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/33

ze dne 18. 9. 2013

Žádost o finanční příspěvek na dopravu pro žáky 3. třídy ZŠ Lhota

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

z a m í t á

poskytnutí finančního příspěvku na dopravu pro žáky 3. třídy ZŠ Lhota na kurz bruslení,
který pořádá zimní stadion v Náchodě.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/34

ze dne 18. 9. 2013

Finanční odměna ředitelce příspěvkové organizace MKS

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

v souladu s pravidly pro poskytování odměn ředitelům příspěvkových organizací města,
mimořádnou odměnu ředitelce p.o. MKS.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/35

ze dne 18. 9. 2013

Informace z jednání osadního výboru Olešnice

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace z jednání osadního výboru Olešnice, které se konalo dne 14.9.2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/36

ze dne 18. 9. 2013

Distribuce parkovacích kotoučků

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

prodej parkovacích kotoučů za doporučenou cenu 10,- Kč včetně DPH prostřednictvím
sítě městských obchodníků v prodejnách Melichar, elektro Juránek, papírnictví Ivín, na
České Poště, v Informačním centru Červený Kostelec a na MěÚ Červený Kostelec v
pokladně.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/37

ze dne 18. 9. 2013

Smlouva o poskytování elektronických online zdrojů

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o poskytování elektronických online zdrojů se Studijní a vědeckou
knihovnou v Hradci Králové, se sídlem Hradecká 1250/2, Hradec Králové 3.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/38

ze dne 18. 9. 2013

Smlouva o zajištění dokumentace pro ochranu osobních a citlivých údajů

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o zajištění dokumentace pro ochranu osobních a citlivých údajů s
firmou ADVICE.CZ s.r.o., se sídlem u Zvonařky 2536/1a, 120 00 Praha 2.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/39

ze dne 18. 9. 2013

Žádost firmy IZOMAT

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Dodatku č. 2 ke směnné smlouvě ze dne 14.4.2011 s firmou IZOMAT s.r.o.,
Lánská 1092, Červený Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/40

ze dne 18. 9. 2013

Připomínky z jednání ZM

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

připomínky z jednání zastupitelstva města, které se konalo dne 12.9.2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/18/41

ze dne 18. 9. 2013

Diskuse

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

připomínky členů RM.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta


	Lokální disk
	Zastupitelstvo a rada - ADW
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/1_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/2_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/3_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/4_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/5_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/6_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/7_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/8_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/9_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/10_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/11_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/12_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/13_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/14_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/15_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/16_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/17_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/18_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/19_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/20_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/21_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/22_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/23_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/24_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/25_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/26_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/27_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/28_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/29_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/30_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/31_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/32_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/33_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/34_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/35_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/36_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/37_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/38_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/39_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/40_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM18_2013v/41_bod_usneseni.pdf


		2013-09-30T08:08:10+0100




